INDICAÇÃO Nº 181/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que efetue, em caráter de urgência, o patrolamento e o cascalhamento  na estrada que liga o Rancho do Vieira ao bairro Roseta, principalmente na altura da chácara do Sr. João Batista Palma.

JUSTIFICATIVA

A estrada da Roseta, principalmente no trecho acima descrito, encontra-se tomada por buracos e depressões, dificultando sobremaneira o tráfego naquela localidade.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2007.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE